
Pēdējo desmit gadu laikā Preiļu pilsētā dažādās jomās ir realizēti vairāki 
projekti, kuros ieguldīti Eiropas Savienības fondu līdzekļi – nosiltinātas 
vairākas novada izglītības iestādes, paaugstinot to energoefektivitāti, 
renovētas ielas, izveidoti interneta publiskie pieejas punkti novadā, 
izvietoti informācijas stendi, izveidoti vairāki sporta objekti, u.c. Vai Tu 
zini visus šos objektus? Vai gribi iepazīties tuvāk ar Eiropas Savienības 
ieguldījumu Preiļu pilsētas attīstībā? Varbūt Tu uzreiz vari atbildēt uz 

visiem jautājumiem? Nāc un piedalies orientēšanās sacensībās! Anketu 
vari saņemt Eiropas Savienības un Europe Direct informācijas centrā 
(Preiļu Galvenās bibliotēkas 2.stāvā, Kārsavas ielā 4) 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Orientēšanās sacensību “Eiropas Savienības ieguldījums Tavā pilsētā” 
dalībniekiem būs jābūt vērīgiem un jāatrod pēc iespējas vairāk 
kontrolobjektu, kas attēloti uzdevumu lapās. Kad objekts atrasts, pie tā 

jāatbild uz jautājumu vai jāizpilda uzdevums, tad jādodas tālāk. Dalībnieki 
kontrolobjektus varēs apmeklēt jebkurā sev izdevīgā laikā periodā no 
20.oktobra līdz 10.novembrim. Orientēšanās sacensību noslēgums 
plānots 20.novembrī, kad visi dalībnieki būs aicināti pulcēties Preiļu 
novada Jauniešu centrā "ČETRI" (Preiļi, Kārsavas iela 4), kur notiks 
dalībnieku apbalvošana dažādās nominācijās – 

 Fiksais 

 Trāpīts desmitniekā 

 Pēdējais pareizais  u.c.  

Veicināšanas balviņas būs arī visiem pareizo atbilžu iesniedzējiem, un visi 
sacensību dalībnieki varēs baudīt bezmaksas vakara koncertu Preiļu 
novada Jauniešu centrā "ČETRI". 
 

 

 

 

 

 

  

EDIC Austrumlatgale novel tev veiksmi uzdevumu izpilde!  - - -


